## **MUNICÍPIO DE SANTA HELENA**

AVISO DE LICITAÇÃO **UASG N° 987971** 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 123/2023

Tipo: Menor Preço por Item

Modo de disputá: Áberto Objeto: AQUISIÇÃO DE ARES-CONDICIONADOS PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E SETOR DE EPIDEMIOLOGIA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

Abertura: A sessão de processamento do Pregão será realizada no ambiente virtual do Compras. Gov. Br "Acesso Identificado", no dia 15/12/2023 às 14h00min e será conduzida pelo Agente de Contratações com o auxílio da Equipe de Apoio, para tanto designados.

Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: (www.santahelena. pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) e junto ao Departamento De Licitações, Compras e Contratos do Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às 11h30min, das 13h30min às 17h30min.

Publique - se, Santa Helena - PR, 01/12/2023.

> DILSON LUIS DILL SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

## MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

## AVISO RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO **UASG Nº 987971**

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 120/2023

Tipo: Menor Preço por Lote

Modo de disputa: Aberto

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO, MONTAGEM E

OPERACIONALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO QUE IRÁ COMPOR A PROGRAMAÇÃO

DO EVENTO "RÉVEILLON 2024" NO DIA 31/12/2023, CONFORME SOLICITAÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.

Retificação: Retifica-se o objeto da licitação, onde se lê "Réveillon 2023", leia-se "Réveillon 2024".

Abortura: Em virtude da prefiseação pão Influenciar diresponsto a formulação dos propostos.

Abertura: Em virtude de a retificação não influenciar diretamente na formulação das propostas, mantem-se a mesma data de abertura. A sessão de processamento do Pregão será realizada no ambiente virtual do Compras.Gov.Br "Acesso Identificado"", no dia 15/12/2023 às 08h00min e será conduzida pelo Pregoeiro com o auxílio da Equipe de Apoio, para tanto designados.

Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: (www.santahelena. pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) é junto ao Departamento De Licitações, Compras e Contratos do Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às 11h30min, das 13h30min às 17h30min.

Santa Helena - PR, 04/12/2023. Publique - se,

## AQUILES MARCELO ALBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO